Aneks nr 3

z dnia '\4’ .08.2023 r. do umowy nr ZZP.272.6.2021 z dnia 22.02.2021 r., zawarty w
Inowroctawiu pomiedzy Miastem Inowroclaw, z siedzibg w Inowroctawiu przy al.
Ratuszowej 36, NIP 556-263-84-08, w imieniu ktorego wystepuje:

Ewa Koman — Zastepca Prezydenta Miasta Inowroctawia, na podstawie pelnomocnictwa z
dnia 13 lutego 2017 r. (WOA-1.0052.37.2017), przy kontrasygnacie

Doroty Rutkowskiej — Skarbnika Miasta,

zwanym dalej Zamawiajacym,

a Inowroclawska Gospodarka Komunalng i Mieszkaniowa Sp. z o.0. z siedzibg w
Inowroctawiu przy ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33, zarejestrowang w Krajowym Rejestrze
Sadowym prowadzonym przez Sad Rejonowy w Bydgoszczy pod nr 0000650277, NIP:
5562766247, REGON: 3659911108, kapitat zaktadowy 1 805 000,00 zt, reprezentowang przez:
1) Marka Mieszka Gerusa - Prezesa Zarzadu,

2) Jerzego Henryka Golca — Czlonka Zarzadu,

zwang dalej] Wykonaweca,

ktérej przedmiotem jest wykonanie ustug w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierze¢tami
oraz zapobieganie bezdomnos$ci zwierzat domowych na terenie miasta Inowroclawia.

§1.
W ww. umowie w § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
,,8. Maksymalna warto$¢ nominalna zobowigzania Zamawiajacego wynosi 3 980 671,00 zk
brutto, w tym na 2021 r. — 756 179,00 zt, na 2022 r. — 979 492,00 zt, na 2023 r. —
1 095 000,00 zt, na 2024 r. — 1 150 000,00 zt.”.

§2.

Pozostate postanowienia umowy nie ulegajg zmianie.

§3.
Aneks obowigzuje od dnia 1 sierpnia 2023 r.

§ 4.
1. Zatacznikiem do aneksu wyliczenie zmian maksymalnej wartosci nominalnej zobowigzania
Zamawiajacego. .
2. Aneks sporzadzono w dwdch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze
stron.

Uzasadnienie:

Zmiana umowy nastepuje zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych, z zwigzku z art. 91 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Przepisy
wprowadzajgce ustawe — Prawo zamowien publicznych.




Zwigkszenie maksymalnej warto$ci nominalnej zobowigzania Zamawiajgcego jest uzasadnione
wickszym niz przewidywano zakresem ustug  sterylizacji i kastracji zwierzat oraz
rekompensatg dla Wykonawcy obliczong zgodnie z § 4 umowy.

Maksymalna warto$ci nominalna zobowigzania Zamawiajacego zostata ustalona:

- na 2021 r. i 2022 r. na podstawie faktycznie poniesionych kosztow z uwzglednieniem
rekompensaty zgodnie z § 4 umowy,

-na 2023 r. 1 2024 r. szacunkowo.

Wykonawca: Zamawiajacy:

EWA KOMAN

FKARPNIK
NDWROCEAWIA




